
 

 str. 1/2 

 
Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu „Odvětvové analýzy pro ESF 
MU“  
 
 
 V souvislosti s vypsaným výběrovým řízením Odvětvové analýzy pro ESF MU upozorňuji na 
následující věci a prosím o jejich vysvětlení: 
1.       V zadávací dokumentaci jsou v rozsahu prací vyjmenovány jen analýzy průmyslových 
odvětví, v příloze (v návrhu smlouvy) je uvedená  také analýza municipalit. Prosím tedy o 
upřesnění rozsahu práce. 
2.        Prosím o vysvětlení požadavku: - součástí analýzy musí být softwarová nadstavba, 
které umožňuje práci s daty, jejich vizualizaci a srovnávání ev. segmentaci (analýza musí 
umožnit interaktivní práci s daty). 
 
 
Odpověď: 

1. Součásti rozsahu práce je i analýza municipalit. Předmětem veřejné zakázky je celý soubor 
všech poptávaných odvětvových analýz včetně analýzy municipalit.  
Analýza municipalit není uvedena pouze v té části zadávací dokumentace, kde jsou specifikována 
hodnotící kritéria dle počtu zahrnutých společností. Na základě specifikací uvedených v příloze C 
zadávací dokumentace – technické podmínky –  zadavatel požaduje, aby analýza municipalit 
obsahovala všechny obce, města a kraje v ČR, proto není pro analýzu municipalit ve výzvě k podání 
nabídek (část hodnotící kritéria)  uveden koeficient počtu zahrnutých subjektů. 

 

2. Součástí dodávky musí být softwarové rozhraní, které umožní selektivní výběr jednotek analýzy 
(účelové výběry jednotek analýzy – například skupin podniků nebo municipalit) a dále pak umožní 
s touto vybranou množinou další operace jako je například: 

 a) tvorba žebříčků jednotek množiny podle zvolené (-ných) proměnné (-ných), 

 b) vzájemné porovnávání hodnot proměnných mezi jednotkami analýzy, 3. vzájemné 
porovnávání vývoje hodnot proměnných v čase a mezi jednotkami analýzy, 

 c) grafická prezentace srovnávaných hodnot proměnných sub 1., 2. a 3. 

 

 
Dodatečné informace č.2 k veřejné zakázce malého rozsahu „Odvětvové analýzy pro ESF 
MU“  
 
Po upřesnění dotazů k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Odvětvové analýzy pro ESF MU" se 
zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 



 

 str. 2/2 

24. 8. 2010 do 12:00 hod. se prodlužuje do  27. 8. 2010 do 12:00 hod, v této souvislosti se také 
přesouvá datum, kdy proběhne otevírání obálek s nabídkami z původního 27.8.2010 v 13:30 na 
30.8.2010 v 13:30. Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 
 
 
V Brně 19.8. 2010 
 
 
Zpracovala: Ing. Michaela Horňáková 

 
 
 

Ing. Jan Slezák                      
                                                                                                                              tajemník ESF MU 


